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مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم ؛   

با یک تماس مشترک شوید

44424999

عادل پیغامی در دیدار با نمایندگانی از آژانس های 
خدمات مســافرتی کشــور تونس، اظهار داشت: 
جزیره جهانی قشــم به عنوان مهــد تمدن خلیج 
فــارس از جاذبه های فــراوان طبیعی، فرهنگی و 
تاریخی برخوردار اســت و حضور گردشگران و 
ســرمایه گذارانی از دیگر کشورها می تواند زمینه 
ساز توســعه روابط فرهنگی و اقتصادی میان قشم 

و آن کشور باشد. 
مدیرعامــل ســازمان منطقه آزاد قشــم با معرفی 
ظرفیــت هــای مختلف گردشــگری، فرهنگی و 
اقتصادی موجود در جزیره قشم، تاکید کرد: منطقه 
آزاد قشــم از حضور گردشگران و سرمایه گذاران 
خارجی بویژه کشــور تونس بــا توجه به نزدیکی 

فرهنگی میان دو منطقه استقبال می کند. 

براســاس این گزارش هیاتی متشکل از نمایندگان 
آژانس های خدمات مســافرتی کشــور تونس که 
تورهای مسافرتی مختلفی به نقاط مختلف جهان و 
ایران برگزار می کنند در روزهای گذشته با حضور 
در جزیره قشم با ظرفیت های گردشگری موجود 

در این منطقه آشنا شدند. 

قرار اســت تا اعضای این هیات پس از آشــنایی با 
ظرفیت های گردشگری طبیعی، فرهنگی و دریایی 
قشــم، جهت برگزاری تورهای مسافرتی ترکیبی 
برای گردشــگران تونسی در حوزه های طبیعی و 
تفریحی زمینه ســازی و برنامه ریزی های لازم را 

انجام دهند.

ارتقای صنعت گردشگری جزیره جهانی قشم، راهگشای 
فعال ساختن دیپلماسی سیاسی و اقتصادی کشور است

        اقتصاد کیش -   رئیس هیات مدیره 
و مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد قشــم 
ارتقای صنعت گردشگری جزیره جهانی 
قشم را راهگشای فعال ساختن دیپلماسی 

سیاسی و اقتصادی کشور برشمرد.
اقتصاد کیش -  رییس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم در حکمی 
سجاد خسرو پور را به عنوان سرپرست جدید مدیریت املاک و مستغلات سازمان 

منطقه آزاد قشم منصوب کرد.
عادل پیغامی در آیین تودیع و معارفه خسروپور، ضمن تقدیر از تلاش های داریوش 
جهانبین در مدت سرپرســتی این مدیریت و همراهی ســایر کارکنان اظهار داشت: 
ساماندهی وضعیت املاک و مستغلات در جزیره قشم، موضوعی حیاتی برای مجموعه 

سازمان منطقه آزاد قشم است.
وی ادامه داد: محور اصلی تمامی فعالیت ها و فرآیندهای موجود در مدیریت املاک و 
مستغلات سازمان منطقه آزاد قشم باید کمک به حل مشکلات مردم، شفافیت و تسهیل 

امور مربوط به ساکنان و سرمایه گذاران است.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم افزود: مدیریت املاک و مستغلات یکی از محورهای 
اصلی احیا و بازسازی در ساختارهای مدیریتی و فرآیندهاست که باید با جدیت در 

دستور کار قرار گیرد.
پیغامی در پایان حضور سجاد خسروپور در سمت سرپرست جدید املاک و مستغلات 
سازمان منطقه آزاد قشم را فرصتی مغتنم برای تحول در این مجموعه دانست و ابراز 
امیدواری کرد که تجربه مردم در دوران مدیریت جدید این حوزه تجربه ای شیرین و 

متفاوت از گذشته باشد.
مرتضی سلیمانی، مشاور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم نیز در این جلسه گفت: 
حل موضوع تثبیت مالکیت سازمان منطقه آزاد قشم در ماه های گذشته یکی از اقدامات 
بسیار خوب و شایسته بود و امیدواریم در قدم بعدی با تعیین تکلیف و ساماندهی اسناد 
رفســنجان، شاهد افزایش رضایتمندی مردم از مدیریت املاک و مستغلات سازمان 

منطقه آزاد قشم باشیم.
سرپرست جدید مدیریت املاک و مستغلات سازمان منطقه آزاد قشم نیز در این مراسم 
اظهار داشت: قشم دارای فرصت ها و ظرفیت های بی نظیری است که می تواند در 
حوزه های مختلف عمرانی و اقتصادی علاوه بر توسعه جزیره، به پیشرفت کشور نیز 

کمک کند.
ســجاد خسروپور تصریح کرد: برای تحول و احیای ساختارهای مدیریت املاک و 
مستغلات سازمان منطقه آزاد قشم به همراهی و حمایت سایر معاونت ها و مدیریت های 

سازمان و همچنین هم افزایی با سایر دستگاه های فعال در این حوزه نیاز است.
داریوش جهانبین، سرپرست پیشین مدیریت املاک و مستغلات سازمان منطقه آزاد 
قشم نیز در این جلسه گفت: حوزه املاک و مستغلات و بطور کلی مالکیت زمین در 
جزیره قشم یکی از حوزه های استراتژیک در مدیریت سازمان منطقه آزاد قشم است 
که امیدواریم مسیر آینده در این حوزه رو به پیشرفت و جهت رفع مشکلات مردم باشد.

گفتنی اســت، در آیین معارفه سجاد خسروپور، سرپرست جدید مدیریت املاک و 
مستغلات ســازمان منطقه آزاد قشم، عادل پیغامی، رییس هیات مدیره و مدیرعامل 
سازمان منطقه آزاد قشم، منصور عظیم زاده اردبیلی، عضو هیات مدیره و معاون اقتصادی 
و ســرمایه گذاری، ســعید اکبریان، معاون فنی و زیربنایی، مرتضی سلیمانی، مشاور 

مدیرعامل، به همراه جمعی از کارکنان مدیریت مربوطه حضور داشتند.

سرپرست مدیریت املاک و مستغلات  
سازمان منطقه آزاد قشم منصوب شد

اقتصاد کیش -   رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان باتوجه به درخواست 
سفیر کنیا برای سرمایه گذاری در حوزه های صنعتی و فولادی گفت: استان هرمزگان 

به تنهایی می تواند نیازهای کشور کنیا را در حوزه پالایشگاهی و فولادی تامین کند.
خلیل قاسمی در نشست با سفیر کنیا و هیات همراه آن، با اشاره به گسترش مراودات 
تجاری و سرمایه گذاری هرمزگان و کشور کنیا، افزود: ظرفیت های موجود در استان 
هرمزگان و کنیا می تواند نقش مهمی در توسعه صادرات غیرنفتی و سرمایه گذاری در 

بخش های صنعتی داشته باشد.
وی با توجه به اینکه تاکنون محصولاتی همچون قیر، خرما و گچ از استان هرمزگان 
به کشور کنیا صادر شده است، بیان کرد: امیدواریم در نشست های آینده فعالیت های 

اقتصادی بین ۲ کشور را توسعه دهیم.
رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان اظهار کرد: اگر کشور کنیا علاقه مند 
باشد، جمعی از فعالان اقتصادی را جهت آشنایی با ظرفیت های موجود و نیازمندی ها 

برای سرمایه گذاری در کشور کنیا اعزام کنیم.
هرمزگان و کنیا مراودات تجاری خود را از سر بگیرند

سفیر کشور کنیا نیز با اشاره به مراودات تجاری در سالیان گذشته گفت: هرمزگان و 
کشــور کنیا از لحاظ فرهنگی وجه مشترکی دارند و این ۲ می توانند همچون گذشته 

مراودات تجاری خود را از سر بگیرند.
جاشوا گاتیمو بیان کرد: ۲ بندر »مومباسا« و »لامو« نقاط مشترک فرهنگی و تاریخی با 
بندرعباس دارند و می توانند برای مراودات تجاری هرمزگان با کنیا نقطه عطفی باشند و 

تلاش ما برای گسترش روابط تجاری بندرعباس و این بندرها است.
کنیا با نام رسمی جمهوری کنیا کشوری در شرق آفریقا است. پایتخت آن نایروبی و 

مومباسا، کیسومو و ناکورو از شهرهای مهم آن محسوب می شوند.
کشور کنیا با حدود ۶۰ میلیون نفر جمعیت طی سالهای اخیر مبادلات تجاری خود 
با جمهوری اســلامی ایران را افزایش داده است و تجار کنیایی و ایرانی همواره برای 
افزایش بیش از پیش روابط تجاری ۲ کشور مذاکرات متعددی را در دستور کار دارند.

اســتان هرمزگان نیز به عنوان قطب تولید محصولات پتروشــیمی و فولادی یکی از 
استان های مهم برای کشورها به ویژه کشورهای منطقه و دوست به شمار می رود.
حدود ۲ میلیارد دلار کالای غیرنفتی از گمرکات هرمزگان صادر شد

 رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: یک میلیارد و ۹۰۰ میلیون دلار 
کالای غیرنفتی از ابتدای سالجاری تا پایان آبان ماه امسال از طریق گمرکات این استان به 
خارج از کشور صادر شده است. خلیل قاسمی در تشریح این خبر به رسانه ها افزود: این 
کالاها شامل فلزات معمولی همچون فولاد، موادمعدنی، موادپلاستیکی و فلزات گرانبها 
بوده که به مقصد کشورهای چین، امارات متحده عربی، عمان و هندوستان بارگیری شده 
است. وی بیان کرد: بیشترین میزان صادرات کالاهای غیرنفتی از هرمزگان در بخش 

صنعت و معدن با یک میلیارد و ۷۳۰ میلیون دلار بوده است.

رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت:

هرمزگان توانایی تامین نیازهای 
پالایشگاهی و فولادی کشور کنیا را دارد

اقتصاد کیش -   استاندار هرمزگان با اشاره به اولویت اساسی استان در زمینه تولید مسکن 
گفت: از بانک مسکن انتظار می رود به تعهدات خود در نهضت خانه سازی عمل کند. 
مهدی دوستی در نشست با اعضای هیئت مدیره بانک مسکن اظهار کرد: طرح نهضت 
ملی مسکن یکی از مهم ترین طرح های دولت است که با تجمیع ظرفیت ها این طرح را 

در استان باید به سرانجام برسانیم.
وی بیان کرد: هرمزگان در حوزه طرح نهضت ملی مسکن جزو رتبه های برتر کشور 
اســت اما همکاری نامناسب بانک ها سبب شــده آن طور که انتظار می رود سرعت 

پیشرفت پروژه تسریع نشود.
نماینده عالی دولت در استان هرمزگان، با تاکید بر اینکه بانک های استان موظفند در زمینه 
ارائه تسهیلات ویژه طرح نهضت ملی مسکن همکاری کامل کنند، اظهار کرد: از بانک 
مسکن انتظار داریم به تعهدات خود در حوزه این طرح عمل کند و پرونده پروژه های 
مسکنی که به این بانک برای دریافت وام معرفی شده اند، سریع تر تعیین تکلیف شوند.

وی تصریح کرد: یکی دیگر از سیاست های ما در حوزه مسکن، خانه دار کردن اقشار کم 
درآمد و تحت حمایت نهادهایی همچون بهزیستی، کمیته امداد و سایر صندوق های 
حمایتی است در این زمینه نیز می خواهیم بانک مسکن منابع تسهیلاتی لازم را فراهم 

کند.
دوستی ادامه داد: بر همین اساس باتوجه به سابقه و پشتوانه اعتباری مناسب بانک مسکن، 
در حوزه مولدسازی به دنبال استفاده از ظرفیت این بانک بوده و آماده دریافت طرح های 

بانک برای همکاری در این خصوص هستیم.
استاندار هرمزگان همچنین با اشاره به تفاهم نامه های پیشین با بانک مسکن در حوزه 
سرمایه گذاری به ویژه ایجاد شهر جدید خلیج فارس نیز گفت: آخرین وضعیت این 
تفاهم نامه ها نیز مورد ارزیابی قرار گرفته و برای عملیاتی ســازی آن ها برنامهریزی 

مدون انجام شود.
 ظرفیت تخصصی رسانه ها برای تبیین دستاوردهای انقلاب مورد توجه قرار گیرد

استاندار هرمزگان بر تبیین عملکرد نظام، انقلاب و دولت سیزدهم توسط مدیران استانی 
تاکید کرد و گفت: مدیران موظفند در حوزه فعالیت خود با استفاده از ظرفیت تخصصی 

رسانه ها از عملکرد دولت دفاع کرده و اقدامات انجام شده را به مردم معرفی کنند.
مهدی دوستی همچنین در نشست ستاد بررسی مصوبات سفر رییس جمهور به استان 
اظهار کرد: رهبر معظم انقلاب بارها بر مسئله تبیین اقدامات انقلاب تاکید کردند که نشان 

دهنده میزان اهمیت این مسئله است.
وی با اشاره به در پیش بودن سفر رییس جمهور به استان بیان کرد: با توجه به نزدیک 
بودن سفر رییس جمهور به هرمزگان می توان با تبیین اقدامات ویژه این دولت به مردم 

و افتتاح و کلنگ زنی طرح های توسعه ای، موج امید آفرینی در استان ایجاد کرد.
نماینده عالی دولت در استان هرمزگان تصریح کرد: در این دولت کارهای بزرگی انجام 
شده که نیازمند تبیین و معرفی به مردم است و مدیران باید در حوزه فعالیت خود اقدامات 

انجام شده در این دولت را با توان تخصصی و رسانه ای به تصویر بکشند.
دوستی یادآورشد: در فرصت باقی مانده تا سفر رییس جمهور به استان، باید مصوبات 
نهایی شده و در قالب یک تصویر کلی که منافع استانی و ملی را تامین کند، دیده شود 

تا مانع از گسستگی طرح های پیشنهادی در این سفر شود.
وی ادامه داد: باید در تدوین نهایی مصوبات ســفر از ظرفیت های مختلف از جمله 
صندوق توسعه ملی، معافیت ها، برنامه هفتم توسعه و برنامه بودجه سال آینده هم استفاده 

را برد و در طرح های پیشنهادی عنوان کرد.

استاندار هرمزگان:

بانک مسکن در نهضت خانه سازی 
به تعهدات خود عمل کند

اقتصاد کیش -   مدیرعامل شرکت صبا فولاد خلیج فارس گفت: این شرکت با عبور 
از میزان تولید سال گذشته خود، برای نخستین بار در تاریخ فعالیت خود موفق به ثبت 

رکورد تولید سالیانه یک میلیون و ۶۲ هزار و ۸۶۸ تئن بریکت گرم آهن اسفنجی شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت صبا فولاد خلیج فارس، احسان دشتیانه با اعلام این 
خبر اظهار کرد: این میزان از تولید در مدت زمان سال مالی یکم دیماه پارسال تا ۳۰ آذر 

امسال شرکت صبا فولاد خلیج فارس محقق شده است.
وی تصریح کرد: صبا فولاد خلیج فارس در سال ۱۴۰۲ که مزین به سال مهار تورم و 
رشد تولید است، علاوه بر ثبت رکورد تولید سالیانه، توانسته رکوردهای دیگر تولید از 

جمله سه رکورد تولید ماهیانه را به ثبت برساند.
مدیرعامل شرکت صبا فولاد هرمزگان، موفقیت های به دست آمده را حاصل تلاش 
شــبانه روزی تمامی کارکنان به ویژه در حوزه بهره برداری و تولید کارخانه صبا فولاد 
دانست. گفتنی است؛ صبا فولاد خلیج فارس نخستین تولیدکننده بریکت گرم آهن 
اســفنجی )HBI( در ایران و از شــرکت های زیرمجموعه شــرکت سرمایه گذاری 
صندوق بازنشستگی کشوری است که در منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی 

خلیج فارس در بندرعباس قرار دارد.
بریکت یکی از تجهیزاتی است که کاربردهای مختلفی در صنعت فولاد دارد. صنعتگران 
می توانند بریکت را با برخی کارها و فرآیند فشرده ســازی بر روی محصولاتی مانند 
بریکت آهن اسفنجی، خرده آهنی، پلیسه ها و سایر محصولات بسازند. صنعت فولاد 
که به طور مستقیم با قطعات فولادی و اجزای ارزشمند روبه رو است، در فرآیندهای 
مختلف تولید، با مقادیر زیادی اتصالات و قطعات کوچک ســروکار دارد. برخی از 
صنعتگران مجرب اطلاع دارند که حتی این قطعات کوچک ترکیبات ارزشمندی دارند 
که می توان از آن ها در فرآیندهای مختلف استفاده کرد. بنابراین، تمام قطعات به ظاهر 

ناکارآمد، بریکت سازی می شوند و در فرآیند فشرده سازی مجددا به کار می روند.

 
تولید بریکت صبا فولاد خلیج فارس

 از یک میلیون و ۶2 هزار تنُ عبور کرد

اقتصاد کیش -       معاون فنی و زیربنایی سازمان منطقه 
آزاد قشم گفت: ساماندهی، رفع نازیبایی های بصری، 
در مسیرهای گردشگری و بهبود خدمات رسانی و 
تسریع در اجرای پروژه های عمرانی باید به اولویت 
دســتگاه های مختلف خدمات رسان قشم تا نوروز 

تبدیل شود.
سعید اکبریان در نشســت هم افزایی و آماده سازی 
پروژه های عمرانی برای خدمات رسانی مطلوب به 
گردشگران نوروزی بیان کرد: هم اکنون آلودگی های 
مختلف بصری از جمله تابلوها و برخی مناظر زشت 
روستایی و شهری در کنار برخی معارضین، چهره و 
مسیر ورود گردشگران به جزیره را نامناسب کرده که 
می طلبد در این رابطه نظام واحد طراحی حکمفرما 

شود.
وی ضمن انتقاد از سرعت پایین اجرای برخی پروژه 
های عمرانی اعلام کرد: با توجه به اینکه مهلت زیادی 
تا دهه فجر و نوروز نداریم، باید هر چه سریعتر این 
پروژه ها به بهره برداری برســند و مردم سرعت این 

اقدامات را به صورت ملموس احساس کنند.
معاون فنی و زیربنایی ســازمان منطقه آزاد قشــم 
همچنین افزایش ظرفیت پارکینگ در قشم و درگهان، 
ساماندهی کمپ پارک ها، احداث سرویس بهداشتی 
و حمام، توقفگاه و ایستگاه های میان جاده ای راهنمایی 
و استقبال از گردشگران در لافت، هلال احمر و رفع 

سد معبر در شهر را تا قبل از نوروز خواستار شد.
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان قشم نیز در این 
جلسه گفت: ایجاد مسیر ورود و خروج قشموندان 
باید در اســکله لافت و پهل انجام شــود تا مردم و 

قشموندان در نوروز دچار مشکل نشوند.

امید مهدی مجد بیان داشت: ورود گردشگران نباید 
موجب شود قشموندان برای ورود به خانه یا رفتن به 
مراکز درمانی و خارج از جزیره در صف های طویل 

انتظار بمانند.
وی همچنیــن مدیریت جذب گردشــگر و تعیین 
مدت معین اقامت برای گردشگران را لازمه برقراری 
عدالت، جلوگیری از شــلوغی جمعیت و همچنین 
رونق بازار برشــمرد و افزود: برخی افراد یک ماه به 
این شهر می آیند و در این مدت تمام هزینه هایی که 
کاســب ساکن قشم به امید شب عید یکساله تحمل 
کرده را می خواهند به سادگی از آن خود کنند که این 

مورد پذیرش نخواهد بود.
مدعی العموم، افزایش تعداد شناورها به 5 یا ۶ فروند 
از ساعت ۲۲ تا ۶ صبح، استقرار جرثقیل در بندر لافت، 

ایجاد مراکز نجات غریق در اسکله های لافت، پارک 
ها و کمپ پارک ها، رفع ۷ نقطه حادثه خیز، ایجاد مرکز 
اطلاع رسانی در ابتدای حضور گردشگران به جزیره 
و دوبانده کردن مســیر ورود و خروج گردشگران از 
لافت را لازمه تســهیل سفرهای نوروزی و کاهش 

تلفات جاده ای غرق شدگی دانست.  
لازم به ذکر است در این جلسه که با حضور معاون فنی 
و زیربنایی، مدیران بهسازی، امور شهری و روستایی، 
ژئوپارک، امور درگهان ســازمان منطقه آزاد قشم و 
دادســتان عمومی و انقلاب، رییس پلیس راهور و 
شهرداران و نمایندگان شهرداری های قشم، درگهان، 
طبل، سوزا و رمکان حضور داشتند مشکلات و موانع 
پیش روی اجرای عملیات عمرانی و خدمات رسانی 

تا نوروز بررسی و برای آن زمانبندی اجرا معین شد.

رفع نازیبایی های بصری در مسیرهای گردشگری 
قشم مورد نیاز است

معاون فنی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد قشم ؛

اقتصاد کیش -        رییس دانشــگاه علوم پزشــکی 
هرمزگان دستورات لازم جهت تسریع در تامین اعتبار 
وتعمیر شناور آمبولانس، تسریع در تکمیل پروژه مرکز 
خدمات جامع ســلامت و تامین تجهیزات سرمایشی 

پروژه صادر کرد.
غلامعلی جاودان به همراه مدیران ستادی از مرکز خدمات 
جامع سلامت شبانه روزی هرمز بازدید ودستورات لازم 
جهت تسریع در تامین اعتبار وتعمیر شناور آمبولانس، 
تسریع در تکمیل پروژه مرکز خدمات جامع سلامت، 
محوطه سازی، تامین تجهیزات سرمایشی پروژه جدید 
صادر کرد. وی افزود: مرکز خدمات جامع سلامت شبانه 
روزی هرمز در حال حاضر باحضور ۴نفر پزشک وسایر 
کادر بهداشتی درمانی شامل ماما، پرستار، آزمایشگاه، 
بهداســت محیط، رادیولوژی، دندانپزشک ومراقب 
ســلامت ونیروهای پشتیبانی وفوریت های پزشکی 
وتکنسین دارویی بصورت شبانه روزی خدمات مورد 
نیاز را به ۷۰۰۰ نفر جمعیت ساکن جزیره وگردشگران 

ارائه می دهد.
رییس دانشــگاه علوم پزشــکی هرمزگان بیان کرد: 
این خدمات شــامل خدمات پزشکی، دندانپزشکی، 
پرســتاری، مامایی، زایمان، آزمایشــگاه، رادیولوژی، 

دارویی، اورژانســی، مراقبت های اولیه بهداســتی و 
دوراپزشکی است.

جاودان عنوان کرد: تمام تجهیزات اداری و پزشــکی 
مورد نیاز پروژه جدید مرکز خدمات جامع ســلامت 
شبانه روزی هرمز با دستور وزیر بهداشت برای ارتقای 
کمی و کیفی خدمات بهداشتی درمانی به مردم جزایر 

و با حمایت استاندارمحترم استان هرمزگان با اعتبار ۴5 
میلیارد تومان از طرف دانشگاه تامین ودر انبار مرکز هرمز 
موجود است وبه محض تکمیل پروژه از طرف پیمانکار 

تجهیزات در مرکز استقرار وبهره برداری می شود.
این پروژه تا کنون بالغ بر ۹۰ درصد پیشــرفت داشته و 

درحال تکمیل است.

دستورات ویژه برای تجهیزمرکزخدمات 
جامع سلامت شبانه روزی جزیره هرمز


